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         PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych oraz jednorazowego sprzętu medycznego  GCR/42/ZP/2012


Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytania wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pakiet nr 1
1. poz. 3-5: Czy Zamawiający dopuści opaski o długości 5m? 

Odpowiedź brzmi: Tak
2. poz. 8: Czy Zamawiający miał na myśli plaster pakowany a’ 50 szt.?
Odpowiedź brzmi: Tak

3. poz. 9,10: Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 1m z przeliczeniem wymaganych ilości?
Odpowiedź brzmi:  Zamawiający nie dopuszcza.
4. poz. 11-13: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pojedynczego pakowania przylepców? Oferowane przez nas przylepce pakowane są w wygodne do przechowywania opakowania zawierające kilka sztuk przylepca, ponadto Zamawiający w innych pozycjach nie wymaga przylepców pakowanych pojedynczo.
Odpowiedź brzmi: Tak. W przypadku zaoferowania wyrobów w opakowaniach innej wielkości dla celów porównawczych w formularzu cenowym należy podać cenę za sztukę.
5. poz. 6-13: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przylepców oraz plastrów pokrytych hypoalergicznym klejem akrylowym?
Odpowiedź brzmi: Tak
6. poz. 14-15, 20: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuści wyroby sterylizowane innymi, dopuszczonymi walidowanymi metodami sterylizacji?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
7. poz. 16, 17: Czy Zamawiający dopuści gazę 13 – nitkową?
Odpowiedź brzmi: Nie
8. poz. 18-19: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów włókninowych 40g/m2, będących odpowiednikiem gazy 17n 8w? Większa gramatura włókniny jak w przypadku gazy nitkowość, zwiększa chłonność kompresu tym samym obniżając ilość zużycia.
Odpowiedź brzmi: Tak
9. poz. 6-7, 11-13: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przylepców nawiniętych na plastikową szpulę, zabezpieczającą brzegi przylepca przez zabrudzeniem oraz uszkodzeniem?
Odpowiedź brzmi: Nie
Pakiet nr 2
10. poz. 1: Czy Zamawiający dopuści gazę 13 – nitkową o długości 200 mb z przeliczeniem wymaganych ilości?
Odpowiedź brzmi: Nie
11. poz. 2-3: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pojedynczego pakowania przylepców? Oferowane przez nas przylepce pakowane są w wygodne do przechowywania opakowania zawierające kilka sztuk przylepca.
Odpowiedź brzmi: Tak. W przypadku zaoferowania wyrobów w opakowaniach innej wielkości dla celów porównawczych w formularzu cenowym należy podać cenę za sztukę.
12. poz. 2-3: Czy Zamawiający dopuści przylepce w opakowaniach: poz. 2 - a 12 szt., poz. 3 - a 6 szt. Z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza, ale w przypadku zaoferowania wyrobów w opakowaniach innej wielkości dla celów porównawczych w formularzach cenowych należy podać cenę za sztukę.
13. poz. 2-3: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przylepców pokrytych hypoalergicznym klejem akrylowym nawiniętych na plastikową szpulę zabezpieczającą brzegi przylepca przez zabrudzeniem oraz uszkodzeniem?
Odpowiedź brzmi: Nie
Pakiet nr 3

14. poz. 1: Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu 2 x 500 szt.?
Odpowiedź brzmi: Nie
Pakiet nr 6
15. poz. 1-3: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek pokrytych na całej swojej powierzchni laminatem oddychającym, w celu zapewnienia większego komfortu ich użytkowania? Zastosowanie tego laminatu na całej swojej powierzchni wyrobu ogranicza do minimum powstawanie odparzeń i maceracji skóry pacjenta,  a co za tym idzie podnosi bezpośrednio komfort użytkowania.
Odpowiedź brzmi: Nie

16. poz. 1-3: Czy należy zaoferować wyrób posiadający dwa elastyczne ściągacze taliowe (z przodu i z tyłu), dzięki którym produkt jest bardzo wygodny i idealnie dopasowuje się do ciała?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wymaga. 
17. poz. 1-3: Czy Zamawiający wskazał minimalną wymaganą chłonność pieluchomajtek? Jeżeli nie, to prosimy o dopuszczenie pieluchomajtek o wyżej chłonności – tj. poz. 1 – 2000 g, poz. 2,3 – 2200 g?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

18. poz. 1-3: Czy Zamawiający wymaga dostarczenia 1 szt. pieluchomajtek z dowolnie wybranego rozmiaru w celu potwierdzenia zgodności z SIWZ?

Odpowiedź brzmi: Nie
Pakiet nr 10
19. poz. 1. Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe o gramaturze 40 g/m2, charakteryzujące się wyższą chłonnością?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 12
20. Czy w nagłówku pakietu w formularzu cenowym nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający powinien wpisać „PAKIET nr 12”?
Odpowiedź brzmi: Tak, w nagłówku formularza cenowego zamiast „PAKIET nr 14” winno być napisane „PAKIET nr 12”.

21. Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania wkłuć o wymiarach 10x 12 cm pakowany a’50 szt.?
Odpowiedź brzmi: Nie
Inne pytania dot. SIWZ
 22. Czy w przypadku zgody na zaoferowanie przez Zamawiającego wyrobów w opakowaniach innej wielkości, wymaganą ilość opakowań należy zaokrąglać do pełnych opakowań w górę czy też dla celów porównawczych podać cenę za sztukę? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi o podanie ceny za sztukę.
Pytania dot. treści SIWZ oraz umowy

23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy odbywały się w godzinach od 8-15?
Odpowiedź brzmi: Nie, gdyż godziny pracy Zamawiającego to 7.00 - 14.53.
24. Czy pod pojęciem wyładunku Zamawiający rozumie wyładowanie towaru z pojazdu oraz wniesienie we wskazane miejsce?
Odpowiedź brzmi: Tak
25. Czy bieg terminu dostaw przypadać ma w dni robocze?
Odpowiedź brzmi: Tak
26. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź brzmi: Tak
27. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie jest w stanie określić jaki procent ilości wyrobów zostanie na pewno zamówiony ponieważ jest to uzależnione od rodzaju schorzeń pacjentów zgłaszających się na leczenie, których Zamawiający również nie jest w stanie wcześniej przewidzieć.
28. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź brzmi: Tak
29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 8 ust. 1 lit. a) słowa „opóźnienie” słowem „zwłoki”?
Odpowiedź brzmi: Nie
30. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź brzmi: Nie











Z poważaniem

                                                                                          

      
Kierownik Zamawiającego
Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma 

na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353 




dn. ………………………2012r.  ilość stron …………..…………
podpis i pieczątka osoby upoważnionej:........................................
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

CENTRALA: (032) 384-70-71, 285-30-71 

SEKRETARIAT DN: tel/fax (032) 285-41-23
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: TEL/FAX (032) 39-01-206, 39-01-353
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ww.repty.pl
    

zamowieniapubliczne@repty.pl,  repty@repty.pl 

Nr Konta: PKO Bank Polski SA O/Bytom

 89 1020 2368 0000 2502 0254 3411

nip:645-00-09-346
regon:000291701


